



SLEZSKÉ GYMNÁZIUM, Opava, příspěvková organizace  
Univerzitní gymnázium Slezské univerzity v Opavě  
Zámecký okruh 29, 746 01 Opava



Příspěvková organizace  
Moravskoslezského kraje

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Naše zn.:

Vyřizuje:   
Tel.:  
E-mail: [sprava@sgopava.cz](mailto:sprava@sgopava.cz)

**GRIGAR, s.r.o.**  
U Náhonu 2832/6  
746 01 Opava

Datum: 2020-08-18

### Objednávka 11/2020

Objednáváme u vás opravu vstupu do budovy školy a přístřešku nad vstupem v ceně cca 99.400,-Kč dle přiložené cenové nabídky.

Termín realizace: srpen 2020.

Prosím o akceptaci objednávky!

Prosíme o fakturaci celé částky na adresu školy. Bankovní spojení KB Opava, č. ú. 19-0683640217/0100.



Ing. Milana Razoumková  
ředitelka školy

SLEZSKÉ GYMNÁZIUM, Opava,  
příspěvková organizace  
Zámecký okruh 29, 746 01 OPAVA  
IČ: 47813075



**GRIGAR, s.r.o.**  
U Náhonu 2832/6, 746 01 Opava  
Tel.: 553 611 040  
IČ: 25826638, DIČ: CZ25826638

IČ: 47813075  
[www.slezgymopava.cz](http://www.slezgymopava.cz)





Akce : „Oprava přístřešku a vstupu do šaten“  
Místo stavby : Zámecký okruh 29, Opava

### Rekapitulace

<u>Popis práce</u>	<u>cena bez DPH</u>
A) Bourací práce .....	7 400,0 Kč
B) Nové schody .....	41 000,0 Kč
C) Zámečnické k-ce, přístřešek .....	42 000,0 Kč
D) Nový Acodrain + Dlažba .....	9 000,0 Kč
<b>CELKEM za práce bez DPH</b>	<b>99 400,0 Kč</b>

Tel: 553 611 040  
Fax: 553 611 040  
Email: grigar.sro@opava.cz  
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19708

IČO: 25 82 66 38  
DIČ: CZ25826638  
www.grigar.cz

Bankovní spojení:  
KB Opava  
19-0670010267/0100

### **A) Bourací práce**

<u>Popis položky</u>	<u>MJ</u>	<u>Cena/MJ</u>	<u>Cena bez DPH</u>
1) Vybourání stávající betonové dlažby + schody	6,0 m2	900,0	5 400,0 Kč
2) Bourání části nového základu	1,0 soubor	2 000,0	2 000,0 Kč
CENA CELKEM bez DPH			7 400,0 Kč

### **B) Nové schody**

<u>Popis položky</u>	<u>MJ</u>	<u>Cena/MJ</u>	<u>Cena bez DPH</u>
3) Úprava podloží prefa schodů	4,16 m2	240,0	1 000,0 Kč
4) D+M nových prefa schodů	15 ks	2 666,67	40 000,0 Kč
CENA CELKEM bez DPH			41 000,0 Kč

### **C) Zámečnické konstrukce – přístřešek**

<u>Popis položky</u>	<u>MJ</u>	<u>Cena/MJ</u>	<u>Cena bez DPH</u>
4) Demontáž stávajícího přístřešku	1,0 soubor	2 250,0	2 250,0 Kč
5) D+M nového přístřešku	1,0 kus	32 250,0	39 750,0 Kč
CENA CELKEM bez DPH			42 000,0 Kč

### **D) Nový acodrain + dlažba**

<u>Popis položky</u>	<u>MJ</u>	<u>Cena/MJ</u>	<u>Cena bez DPH</u>
6) Mtž zámkové dlažby – podesta + podklad	4,0 m2	350,0	1 400,0 Kč
7) Dodávka zámkové dlažby - podesta	4,0 m2	650,0	2 600,0 Kč
8) D+M nový odvodňovací žlab	2,5 m'	2 000,0	5 000,0 Kč
CENA CELKEM bez DPH			9 000,0 Kč